
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про схвалення проєкту рішення міської ради 
«Про безоплатну передачу на праві узуфрукта 
комунального майна генератора з балансу 
комунального підприємства «Асорті» на 
баланс комунального підприємства 
«Автотранссервіс»» 

З метою ефективного використання майна комунальної власності, забезпечення 
стабільної роботи КП «Автотранссервіс» у період стабілізаційних та аварійних відключень 
електричної енергії, керуючись частиною другою статті 327 Цивільного кодексу України, 
Порядком передачі державного та комунального майна на праві узуфрукта державного або 
комунального майна, здійснення контролю за використанням такого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 08.09.2025 року № 1103, підпунктом 1 пункту «а» 
ст. 30, частиною другою ст. 42, пунктом 1 частини другої ст. 52, частиною шостою ст. 59, ст. 
601 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-
Дністровської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проєкт рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про безоплатну 
передачу на праві узуфрукта комунального майна генератора з балансу комунального 
підприємства «Асорті» на баланс комунального підприємства «Автотранссервіс»».

2. Доручити директору Департаменту житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва РАСПОРОВСЬКОМУ Владиславу внести на розгляд Білгород-
Дністровської міської ради проєкт рішення «Про безоплатну передачу на праві узуфрукта 
комунального майна генератора з балансу комунального підприємства «Асорті» на баланс 
комунального підприємства «Автотранссервіс»».

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 

СЕД АСКОД - № 02-36/98 від 16.02.2026



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради

від ______________ № ________

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

«Про безоплатну передачу на праві 
узуфрукта комунального майна 
генератора з балансу комунального 
підприємства «Асорті» на баланс 
комунального підприємства 
«Автотранссервіс»»

Враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від _____________    
№ _______ «Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про безоплатну 
передачу на праві узуфрукта комунального майна генератора з балансу 
комунального підприємства «Асорті» на баланс комунального підприємства 
«Автотранссервіс»», керуючись керуючись частиною другою статті 327 Цивільного 
кодексу України, Порядком передачі державного та комунального майна на праві 
узуфрукта державного або комунального майна, здійснення контролю за 
використанням такого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 08.09.2025 року № 1103, ст. 25, пунктом 31 частини першої ст. 26, 
частиною другою ст. 42, частиною першою ст. 59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати згоду на безоплатну передачу на праві узуфрукта комунального 
майна з балансу комунального підприємства «Асорті» генератора NWW 22 Yandong 
silent type energy, 2022 року випуску, серійний номер Y220203915, первісною 
вартістю 440 000,00 (чотириста сорок тисяч) гривень, на баланс комунального 
підприємства «Автотранссервіс».

2. Закріпити генератор NWW 22 Yandong silent type energy, серійний номер 
Y220203915 за комунальним підприємством «Автотранссервіс» на праві узуфрукта 
комунального майна.

СЕД АСКОД - № 02-36/98 від 16.02.2026



2
продовження додатку

3. Начальнику комунального підприємства «Асорті» Андрію БАНДУРОВУ та 
начальнику комунального підприємства «Автотранссервіс» Тетяні ВОЛОЩУК 
забезпечити приймання передачу генератора, зазначеного у пункті 1 цього рішення, 
в установленому законодавством порядку.

4. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Владислава РАСПОРОВСЬКОГО.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Андрія КРИШТОПОВА.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва

_______________________

Керуючий справами                                                                              Ігор ВЕЛИЧКО  

СЕД АСКОД - № 02-36/98 від 16.02.2026


